
 
 

令和８年３月１２日 

 

令和８年度 区長各位 

伊豆の国市区連合会長 

 

 

令和８年度伊豆の国市区連合会総会等の開催について（案内） 

 

 春暖の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和８年度伊豆の国市区連合会総会等を下記のとおり開催いたします。 

 御多忙の折、大変恐縮に存じますが、御出席いただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開 催 日  令和８年４月８日（水）午後１時３０分 （対象：全 52 区の区長） 

①区連合会支部会 午後１時 30 分から 場所 あやめ会館 

伊豆長岡支部：２階（実習室）、 韮山支部：２階（会議室） 

大仁支部  ：２階（和室） 

  ・内 容  各支部理事等の選出 など（終了後、広報掲載用の写真撮影を行います） 

②臨時理事会  午後２時 00 分から （対象：支部会で選出された理事の区長） 

  ・開催場所  あやめ会館 ２階（会議室） 

・内 容  総会議事について など 

③区連合会総会 午後２時 30 分から （対象：全 52 区の区長） 

・開催場所  あやめ会館 ３階（多目的ホール） 

・内 容  会長ほか役員の選出、承認 

令和７年度事業及び決算報告の承認、令和８年度事業計画及び予算の承認 

市からの依頼事項及び連絡事項 など 

２．そ の 他 

※３月３１日（火）までに、事務局（市役所協働まちづくり課）へ【出欠】の連絡を、

必ずお願いいたします。（電話、ＦＡＸ、メール可） 

  ※区長本人が欠席の場合には、代理人の出席を御検討ください。 

  ※令和８年度から『協働まちづくり課』は『政策企画課』に変更となります。 

 

 事務局 協働まちづくり課(伊豆長岡庁舎) 佐藤 

電 話 ０５５-９４８-１４１２ 

F A X  ０５５-９４８-２９１５ 

メール kyoudou@city.izunokuni.shizuoka.jp 


